
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 







24. neděle v liturgickém mezidobí


BuOdpověď: du- krá čet- před Ho spo- di- nem- v ze mi- ži vých.-


Žl 116 (114), 1-2. 3-4. 5-6. 8-9



neboť naklonil ke mně

Hospodin chrání prosté

Před Hospodinem budu

1. Miluji Hospodina, neboť

3. Milostivý a spravedlivý je

dostihly mě smyčky
Hospodinovo jméno jsem

2. Obepjaly mě provazy smrti,

4. Vždyť vysvobodil můj život

li

ze

sly

Ho

krá

vzý

svůj

pod svě

spo

smr

-

-

ti,

tí,

di;

šel

val:

čet

din,

sluch

-

-

-

-
-

-

-

můj pro

v ze

milosrdný

v den, kdy

uvízl jsem v tí

pomohl mi, když

mé oči ze slz, mé

"Ach, Hospodine, za

mi

je

se

no

sni

jsem

jsem

chraň

- - -

- - -

- -
-

a

hy

mi

ho

byl
náš

bný-

-
ži

ži
trý

vzý

v bí
Bůh.

hlas,

z pá du.

dě.

val.

zni.
vot!"

vých.-

-
-

-

-

-



 Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

                 
      




 
 
 

         
    



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


